† KALI ARSENICOSUM, s. Arseniis Potassae. Arsénite de Potasse

Rec. Lixivii caustici Kalini quantum vis, in vase porcellaneo serfefacto adjice Arsenicum album pulverisatum quantum dissolvitur. Liquorem adhuc servidum colat et ad siccitatem redige.

Sal album, saporis acris, aqua solubile, venenosum, absque vestigiis crystallisationis. Lixivium causticum caloris adminicculo majorem copiam Acidi arsenicosi dissolvit, quam quae in frigore soluta manere possit; magnam igitur partem solutio fervida filtrata et frigefacta deposit, specie crystallorum minutiarum, quae calore omnino avolant, Alcali ergo non continent. Sal chemice incertissime constitutum; per se nunquam adhibetur, sed Liquoris mineralis FOWLERI virtutem efficit.

KALI BISULPHURICUM, BITARTARICUM etc. BI- vid. Kali sulphuricum acidum sive nomina antiqua.

KALI BORUSSICUM vid. I, p. 163.

KALI BORUSSICUM OFFICINALE MAGNDE. Hydrocyanate de Potasse medicinal. Rec. Kalii cyanati Drachm. unam, Aq. dest. Unc. unam. (Facile decomponitur)

KALI CARBONICUM vid. I, p. 36. et depurati (II, p. 181.), et Sal Tartari.

KALI CARBONICUM AËRATUM, s. acidulum (improprie), s. Kali carbonicum neutrale, Carbonas Potassae completus, Sal Tartari alkalinus aëratus s. perfecte saturatus, Kali aëratum s. carbonicum neutrale, Deutocarbonas Potassae, Bicarbonas Potassae, Alcali vegetable crystallisatum s. per-

fecte saturatum. Doppelt kohlenfaures Kali, Gesättigtes oder säuerliches kohlenfaures Kali; krystallirtes Weinsteinsalz. Bicarbonate de Potasse, Carbonate de Potasse saturé.

Rec. Crystallorum Tartari quantum vis, immittit in crucibulum Hassiacum non omnino replendum et bene tegendum. Inter carbones urentes hoc impone et ure, donec flamma ex commissuris erumpere desinat et crucibulum ex toto rubescat. Crucibulum exemptum refrigerescat, tum; operculo demoto, massa usta carbonacea eximatur. Hanc in vas vitreum vel stanneum collocatam ope lagena aspersoriae (Syringa) cum Aquae destillatae tantillo irrora ut aequabiliter humectata sit. Tum torrentem Gas carbonici (ex Creta alba et Acido Salis crudo cum pari pondere Aquae comm. diluto ex apparatu extricatorio bene noto) per massam carbonaceam humectatam transmette, a qua gas adeo rapide absorbebitur, ut massa incalescat, et vas externe aqua frigida circumdata frigefacientum sit. Caloris incrementum atque Gas absorptio si cessaverint, apparatus per aliquot horas sibi derelinque tum massam carbonaceam exime et in infundibulum supra chartam filtratoriam collocatae infunde Aquae destillatae ad Gradus 50 Therm. Reuum. calefactae quam minimam copiam (e. gr. pondus dimidium) ad solutionem. Ex solutione frigefacta crystalli concrecent. Liquorem decanthatum residuo carbonaceo iterum infunde, iterumque calefac sicuti praecipimus et filtra, idque repepe, quamdiu ex liquore frigefacto crystalli concrecent. Denique liquorem innatantem lenissimo calore consume, ut altera Salis copia obtineatur. Serva in vitro probe obturato. — Vis: incidens, solvens, lithontriptica, antacida, antemetica.

Sint crystalli rhomboideae et tabulae formes aere persistentes, saporis subalcalini mitioris, in aquae destillatae pondere quadruplo, seruidae aequali, solubiles. Solutione aquosa chartam exploratoriam flavam non permutet, neque a solutione Salis amari turbetur. Solutioni Mercurii sublimati corrosivi dilutae affusa lacteam hanc reddat et praeципitatum album nec flavum demittat. Aqua hydrothionica affusa ne turbetur. Vasa ferrea ne attingat; a quibus adulterium ferrosum colligit; constat ex Ponderio Mixtione Kali uno, Acidi carbonici duobus et Aquae uno. Ignitum Acidi carbonici dimidium et Aquam totam amittit.

Usus: ad calculos renum ac vesicae urinariae pellendos, pro Potione RIVERII.

Variae exstant hoc Sal parandi viae. Nos WORFLERI concinnissinam secuti sumus. Sal Tartari ejusdemque saturatio uno scilicet labore fiunt; operatio facilime est exercenda, apparatus non expostulantur complicati et productum exhibetur purissimum